1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1121/2020

São Roque, 19 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de realizar, com urgência, a manutenção da Rua

Capitulina dos Santos, Bairro do Pavão.

Essa solicitação é imprescindível porque a referida

via encontra-se esburacada e desnivelada, conforme imagem anexa este

Ofício. Essa situação torna a passagem de veículos mais perigosa, visto que os

motoristas podem acabar atolando seus veículos ou incorrendo em sérios

acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2020 - 10:30 9327/2020/LMF

 2

ANEXO

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y2W8A1C5V1Y9V7H6
		2020-11-19T14:28:19-0300

		2020-11-19T14:28:19-0300

		2020-11-19T14:28:19-0300